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	白城市2019年中职—高职“3+2（3+3）”衔接试点招生计划表

	序号
	高职部分
	中职部分
	模式
	计划数

	
	高校代码
	高校全称
	专业代码
	专业名称
	中职学校代码
	中职学校全称
	专业代码
	专业名称
	
	

	1
	4122013743
	白城医学高等专科学校
	620405
	口腔医学技术
	3622000137
	白城市第一职业高中
	100900
	口腔修复工艺
	3+3
	50

	2
	4122013743
	白城医学高等专科学校
	620503
	中医康复技术
	3622000137
	白城市第一职业高中
	101700
	中医康复保健
	3+3
	50

	3
	4122013743
	白城医学高等专科学校
	620407
	眼视光技术
	3622000137
	白城市第一职业高中
	100600
	眼视光与配镜
	3+3
	50

	4
	4122012903
	吉林工业职业技术学院
	560301
	机电一体化技术
	3622000137
	白城市第一职业高中
	051300
	机电技术应用
	3+2
	30

	5
	4122012902
	吉林电子信息职业技术学院
	560103
	数控技术
	3622000137
	白城市第一职业高中
	051400
	数控技术应用
	3+2
	30

	6
	4122011261
	吉林工商学院
	610202
	计算机网络技术
	3622000137
	白城市第一职业高中
	090500
	计算机网络技术
	3+2
	40

	7
	4122011261
	吉林工商学院
	640105
	酒店管理
	3622000137
	白城市第一职业高中
	130100
	高星级饭店运营与管理（原：酒店服务与管理）
	3+2
	40

	8
	4122010204
	吉林工程技术师范学院
	600405
	空中乘务
	3622000137
	白城市第一职业高中
	082300
	航空服务
	3+2
	20

	9
	4122010204
	吉林工程技术师范学院
	560702
	汽车检测与维修技术
	3622000137
	白城市第一职业高中
	082500
	汽车运用与维修
	3+2
	40

	10
	4122012903
	吉林工业职业技术学院
	560309
	工业机器人技术
	3622000135
	白城市洮北区农业职业技术学校
	051200
	机械加工技术
	3+2
	20

	11
	4122012902
	吉林电子信息职业技术学院
	630302
	会计
	3622000135
	白城市洮北区农业职业技术学校
	120100
	会计
	3+2
	20

	12
	4122012902
	吉林电子信息职业技术学院
	540301
	建筑工程技术
	3622000135
	白城市洮北区农业职业技术学校
	040100
	建筑工程施工
	3+2
	20

	13
	4122012904
	吉林工程职业学院
	560309
	工业机器人技术
	3622000261
	大安市职业教育中心
	051200
	机械加工技术
	3+2
	30

	14
	4122013917
	松原职业技术学院
	540301
	建筑工程技术
	3622000144
	通榆县职业技术学校
	040100
	建筑工程施工
	3+2
	30

	15
	4122012904
	吉林工程职业学院
	560309
	工业机器人技术
	3622000144
	通榆县职业技术学校
	051300
	机电技术应用
	3+2
	30

	16
	4122012903
	吉林工业职业技术学院
	560203
	机电设备维修与管理
	3622000144
	通榆县职业技术学校
	051300
	机电技术应用
	3+2
	30

	17
	4122012903
	吉林工业职业技术学院
	560702
	汽车检测与维修技术
	3622000410
	镇赉县职业技术教育中心
	082500
	汽车运用与维修
	3+2
	20

	18
	4122012903
	吉林工业职业技术学院
	560301
	机电一体化技术
	3622000410
	镇赉县职业技术教育中心
	051200
	机械加工技术
	3+2
	20

	19
	4122014107
	白城职业技术学院
	670102K
	学前教育
	3622000157
	白城师范学院分院
	160100
	学前教育
	3+3
	100

	合计
	670人


附件2

白城市2019年中职—高职衔接试点招生

报考志愿表

学校名称（公章）：                                 学校自排序号：
	姓名
	
	性别
	
	身份证号码
	
	民族
	
	政治　面貌
	

	毕业学校全称(与学校公章一致)
	
	家长手机号码
	

	家庭详细住址
	
	班主任  手机号码
	

	志愿
	衔接前段（中职）学校
	衔接前段（中职学校）专业
	学校是否服从调剂
	专业是否服从调剂

	
	学校代码
	学校名称
	专业代码
	专业名称
	
	

	第一

志愿
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	第二

志愿
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	是否本地农村建档立卡贫困家庭子女
	
	考生家长是否清楚白城市2019年中高职衔接报考资格和条件等事宜
	


考生签字：                 家长签字：                 班主任签字：

注：1.各项需用黑色或蓝色中性笔逐一填写。考生姓名、身份证号码、家长（或监护人）和班主任的手机号码必须准确无误。

2.此表一式三份，初中学校、县（市、区）招生办各留存一份，上报白城市教育考试院一份。

3.农村建档立卡困难家庭需提供《扶贫手册》复印件等佐证材料（在反面需家长、学生、班主任和校长签名，并加盖学校公章），粘贴在本表后面。

4. 若服从学校和专业调剂请务必划“√”。志愿一经上报，不准变更。
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	白城市2019年中职—高职衔接试点招生报考志愿汇总表
	

	    县（市、区）招生办（盖章）：
	
	
	
	
	填报时间：2019年5月　　日
	

	属地
	 序 号
	姓名
	性别
	身份证号码
	毕业学校全称  （与公章一致）
	家长手机号码
	家庭详细住址
	班主任手机号码
	志愿顺序
	中职学校代码
	中职学校名称
	是否服从调剂
	专业顺序
	专业代码
	专业名称
	是否服从调剂
	是建档立卡困难户子女

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    分管领导签字：
	填表人签字：               联系手机号码：                               农村建档立卡困难家庭子女人数：


- 1 -
- 2 -
- 1 -

